
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 17 / 2025 - PROEN (11.01.01)

Nº do Protocolo: 23204.006427/2025-97
Santarém-PA, 16 de maio de 2025.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 199, de 17 de junho de 2024,
publicada no Diário Oficial da União, em 19 de junho de 2024, seção 2, pag.26 e consoante às
disposições legais e normativas vigentes

RESOLVE:

1º Designar os servidores, abaixo listados, como membros da Comissão de Organização dos Editais do
Programa de Monitoria Acadêmica 2025 da Ufopa, sob a presidência do primeiro:

I. Jéssica de Oliveira Lopes (Presidente);

II. Haroldo Cesar Andrade;

III. Ângela Rocha dos Santos;

IV. Thiago de Castro Rebelo;

V. Giselly Lenise Vieira Carvalho;

VI. Izabela Mendonca de Assis;

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a 01 de Fevereiro de
2025.

Revoga-se a portaria Nº 16 / 2025 - PROEN
Dê-se ciência e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 16/05/2025 12:36 )
CARLA MARINA COSTA PAXIUBA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (11.01.01)
Matrícula: 2509609

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 17, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/05/2025 e o

código de verificação: aa5e1dde42

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

